ide üzerinde inşa edilmiş bir minare mevcuttur. Mi
marî değeri yüksek olan bu abide M. 1096 ilâ M.
1684 yılında tamir gördüğü kitabesinden anlaşılmak
tadır.

H. 587, M. 1192 yılında Selçuk hükümdarı Selâ-
haddin-i Eyyûbî adına Melik Selâhaddin Yusuf bin
Eyyûb tarafından inşa edilen, Selâhaddin Medrese
si de Ulu Cami avlusunun doğu köşesindedir.

HALİLÜ’R-RAHMAN CAMİİ :

Bu cami, hicretten sonra halifeler tarafından in
şa ettirilmiş ve son zamanlara kadar bir kaç defa
tamir görmüştür. Caminin güney doğusunda güzel
bir üslûpla yapılmış, görmeye değer dört köşeli bir
minaresi vardır. Kuzey ve batı yüzlerindeki yazıla
ra göre bu minare H. 608, M. 1211 yılında MELİK
EŞREF MUZAFEREDDİN MUSA tarafından yap
tırılmıştır. Yerli halk buraya makam camii der.

RIZVANİYE CAMİİ :

Balıklı göl kenarındadır. H. 1149, M. 1736 tari
hinde Rakka valisi Ahmet Rizıvan (Rıdvan) Paşa
tarafından yaptırılmıştır. Avlusunun doğu, kuzey
ve batısında medrese odaları ile kitap sarayı var
dır. Bugün caminin müştemilâtındaki bu medrese
lerde evkâf tarafından beslenilen fakir talebeler ba
rındırılmaktadır.